súhlas vlastníka Nehnuteľnosti a povolil stavby navrhované Budúcim kupujúcim. 
Ustanovenie bodu 1.3. tejto Zmluvy tým nie je dotknuté. Budúci predávajúci vystaví 
súhlas podľa tohto bodu do 14 dní od uzatvorenia tejto Zmluvy. 

V. KÚPNA CENA, ZMLUVNÁ POKUTA 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za Nehnuteľnosť bude 115.000,- EUR 
(slovom jednostopätnásťtisíc eur) (ďalej len „Kúpna cena"). 

5.2 Pred uzavretím tejto Zmluvy zaplatil Budúci kupujúci na účet Budúceho 
predávajúceho Prvú časť kúpnej ceny vo výške 16.200,- EUR (slovom šestnásťtisíc 
dvesto eur) (ďalej iba ako „Prvá časť kúpnej ceny "). 

5.3 Budúci kupujúci zaplatí druhú časť kúpnej ceny vo výške 98.800,- EUR (slovom 
deväťdesiatosemtisíc osemsto eur) (ďalej len „Druhá časť kúpnej ceny") a 
náklady súvisiace s ocenením Pozemku vo výške 100,- EUR (slovom sto eur) do 10 
dní od uzavretia tejto Zmluvy na účet Budúceho predávajúceho uvedený v záhlaví 
tejto Zmluvy. 

5.4 V prípade, že Budúci predávajúci odstúpi od tejto Zmluvy z dôvodov uvedených

[...]

2.3 Predávajúci prevádza na Kupujúceho vlastnícke právo k Pozemku spolu so všetkým 
zákonným príslušenstvom a so všetkými právami a povinnosťami s ním spojenými. 

III. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena je stanovená na sumu vo výške 115.000,-
EUR (slovom jednostopätnásťtisíc eur) (ďalej len „Kúpna cena"). 

3.2 Zmluvné strany potvrdzujú, že celá Kúpna cena bola zaplatená pred podpisom tejto 
Zmluvy na základe Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve uvedenej v bode 1.1. 

IV. NADOBUDNUTIE VLASTNÍCTVA 

4.1 Vlastnícke právo k Prevádzanému pozemku so všetkými s ním súvisiacimi právami a